



باسیلیا

اولین کلیسا، غرق در مزده های خوش در مورد پادشاهی خدا بود که عیسی تا دم مرگش در مورد آن با رسولان گفتگو می کرد. این بذری بود که اولین اکلیسیا را قدرتمند ساخت. اکلیسیا از طریق قدرت روح القدس، تأیید کرد که عیسی کیست و مأموریت او چیست. کلمه یونانی ای که به پادشاهی خدا ترجمه شده است «باسیلیا» است. این کلمه به معنای اعمال حکومت سلطنتی است. **منظور از آن سرزمینی با مرزهایش و یا کشوری با ساکنانش نیست، بلکه به اقدام پادشاه در آن منطقه اشاره دارد.**

خبر خوش

عیسی با اعلام این که پادشاهی خدا بشارت است، شروع می کند و توضیح می دهد که این بشارت چیست. شیطان زمین را اشغال کرده است و مردم را بیمار نموده، اسیر می سازد و تحت کنترل خود نگه می دارد. از طریق آمدن عیسی، قدرت شیطان به پایان می رسد. عیسی با تکمیل شریعت و زندگی عادلانه خود، این قدرت شیطان را شکسته است. شیطان چیزی در او نمی تواند بیابد: نه گناه، نه شر، نه بی اعتمادی به پدر. در نتیجه، او هیچ قدرتی بر عیسی و مکان هایی که عیسی بر آنها مسلط است، ندارد. عیسی تسلیم خدای قادر متعال است، و بنابراین هر چیزی که عیسی را به بند می آورد، مقید می ماند. **در حالی که او در روی زمین است، او موعظه می کند، بیماران را شفا می دهد، کسانی را که توسط شیاطین بسته شده اند آزاد می سازد، گناهان را می بخشد و مردگان را زنده می کند (مرقس 1:15).**

زمین نفرین شد

آدم و حوا در باغ راهی را انتخاب کردند که عواقب گسترده ای در قبال داشت. این نفرین مرگ، دشمنی، آشفتگی، مشکلات و بیماری ها را به زمین آورد. دنیا دیگر فقط خوب نبود. دیگر فقط صلح، شادی و عدالت وجود نداشت. انسان با انتخاب استقلالیت از خدا، اختیاری را که از خدا دریافت کرده است، به دور می افکند. اکنون شیطان بر روی زمین قدرت می گیرد و مردم تحت حوزه نفوذ او قرار می گیرند. چشم انسان به جهان ملکوت خدا بسته شده است و به جهان دیگر باز است: یعنی جایی که شیطان حکومت می کند. (پیدایش ۳: ۷-۱۲)

رهایی از نفرین

با صرف غذا با هم، با بحث کردن با هم در مورد آنچه سلطنت عیسی در زندگی ما انجام می دهد، چشمان به ملکوت خدا باز می شوند. در اکلیسیا شما ممکن است به خانه خدا بازگردید. اکلیسیا مکانی است که در آن شاگردان ساخته می شوند، شاگردانی که آنچه را عیسی نشان می دهد و به آنها دستور می دهد، انجام می دهند.

شما در اکلیسیای خود با هم می توانید از پادشاه خوب خود، عیسی پیروی کنید. با هم یاد می گیرید که در عدالت، صلح و شادی زندگی کنید. پادشاه حاکم است و حکومت می کند. او قوانین را در پادشاهی تعیین می کند.

از آنجا که پادشاهی خدا یک مزده یا خبر خوشی است، پادشاه تمام تلاش خود را خواهد کرد تا عدالت، صلح و شادی در قلمرو پادشاهی او حاکم شود. اصول پادشاهی خدا که توسط عیسی داده شده کلیدهایی برای باز کردن درها، زندگی سلطنتی و دریافت میراث

هستند. در اکسیا، ما می توانیم اقتدار او را تجربه کنیم و بگونه سلطنتی حکومت کنیم. عیسی سر ما شده است و ما اکنون بدن او روی زمین هستیم. (رومیان ۱۴: ۱۷)

اکسیا

اکسیا مکانی است که در آن عشق و یک خانه وجود دارد. جایی که ممکن است در آنجا خودت باشی، جایی که تو را دوست می داشته باشند و برایت ارزش قائل می شوند و سرنوشتت در آنجا شناخته شود. عیسی به زمین آمد تا خدا را به عنوان پدر آشکار کند. او پدری است که فرزندان و وارثان خود را دوست دارد. خود عیسی پادشاهی را، در دعایی که به ما آموخت: «ای پدر ما که در آسمانی، بگذار پادشاهی تو بیاید.»، به پدر بودن خدا پیوند می دهد.

تکلیف

1. آیا عیسی پادشاه حق دارد در شما و خانواده شما نیز حکومت کند؟ آیا واقعاً می توان به او اجازه داد که بر همه چیز پادشاه شود؟
2. اگر بله، چه تأثیری در خانواده شما دارد؟ آیا می بینید که برکت از طریق شما به خانواده شما وارد می شود و شما منبع نور و برکت در کسانی شده اید که عزیزشان هستید؟
3. وقت بگذارید و از روح القدس بپرسید که آیا زمینه های دیگری در زندگی شما وجود دارد که ممکن است در آنجا سلطنت کند. از او مراحل و شواهدی را بخواهید که حاکمیت سلطنتی را قابل مشاهده کند.
4. توضیح دهید که چگونه حاکمیت سلطنتی در اکسیای شما جایگاهی دارد.

درسی که آموختید

پادشاهی خدا خبر خوشی است. مردم بخشیده می شوند، آزاد می شوند و شفا می یابند. وقتی عیسی پادشاه شما شود، آزموده نه تنها به زندگی شما خواهد آمد، بلکه برای کسانی که مزده را در شما می بینند و شروع به دنباله روی از شما می کنند، نیز خواهد آمد.

